
        
 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

  24 грудня 2020 року                                                                                         № 154-VIII 

 

Про затвердження цільової  програми 

«Медичні кадри (середній медичний  

персонал)» на 2021 - 2024 роки  
 

Відповідно до  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою покращення укомплектування закладів охорони здоров'я медичними кадрами, а 

саме середнім медичним персоналом, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити цільову  програму «Медичні кадри (середній медичний  персонал)» на 

2021 - 2024 роки (додається). 

 

2. Комісію з відбору осіб,бажаючих проходити навчання за кошти програми «Медичні 

кадри (середній медичний персонал)» за рахунок  коштів місцевого бюджету 

затверджувати розпорядженням Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  комісію 

сільської Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з 

питань охорони здоров’я, культури,спорту,молоді та соціального захисту населення. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                    Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

  

  


